



 ՀՀ Մարտի 2-րդ նշանակված >> ՀՀ Մարտի 2-րդ նշանակված
 Վ. Աբրահամյան
 ՀՀ Մարտի 2-րդ նշանակված >> 2017թ.

2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ <<Մաքուր Չարենցավան>> ՀՈԱԿ								
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 05, խումբ՝ 1, դաս՝ 1 – աղբահանում								
Անվանումը՝ Փողոցների մաքրման, փողոցները ավելի, ձյան և սառույցի մաքրման ծառայություններ								
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2017 թվականի Չարենցավան համայնքի բյուջե								
		Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը							
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
Վառելիք								
09132200	Բենզին, ռեզույվար			ՆՀ	լիտր	315	800	252,0
09134200	Դիզելային վառելիք			ՆՀ	լիտր	290	7772	2253,88
Ավտոպահեստամասեր								
24951310	Հակասառիչ հեղուկ (անտիֆրիզ)			ՆՀ	լիտր	430	80	34,4
34330000	Կայծամոմ			ՆՀ	հատ	400	32	12,8
09210000	Քսայլուղ (Լիտր)			ՆՀ	կգ	1240	20	24,8
34330000	Գիպիր			ՆՀ	հատ	930	40	37,2
09211100	Ցուղ (դիզելային շարժիչի յուղ)			ՆՀ	լիտր	895	416	372,32
09211100	Ցուղ (շարժիչի յուղ)			ՆՀ	լիտր	900	416	374,4
34351400	Բեռնատարների անիվներ			ՆՀ	հատ	47988	8	383,904
34351400	Գրեյդերի անիվներ			ՆՀ	հատ	89988	2	179,976
34330000	Գազի ռեզուկտոր			ՆՀ	հատ	17000	1	17,0
34330000	Ջրի պոմպ			ՆՀ	հատ	12000	2	24,0
34330000	Ստարտեր (գործարկիչ)			ՆՀ	հատ	45000	1	45,0

34330000	Կարդան		ՇՀ	հատ	14000	2	28,0
34330000	Ռերուկտոր		ՇՀ	հատ	25000	2	50,0
34330000	Ռուկակոյ կարունկա		ՇՀ	հատ	15000	2	30,0
34330000	Մատոռի գալուկա		ՇՀ	հատ	15000	2	30,0
34330000	Գլուշխտել		ՇՀ	հատ	8000	2	16,0
34330000	Տրամլոր		ՇՀ	հատ	12000	2	24,0
34330000	Յուղի դաշիկ		ՇՀ	հատ	2000	2	4,0
34330000	Դինամո		ՇՀ	հատ	16000	2	32,0
34330000	Պորշին		ՇՀ	հատ	7500	4	30,0
34330000	Գիլգա		ՇՀ	հատ	12000	4	48,0
34330000	Կուլցա		ՇՀ	հատ	12000	1	12,0
34330000	Կլադիշ		ՇՀ	հատ	4200	2	8,4
34330000	ՆՇ 32 յուղի պոմպ		ՇՀ	հատ	25000	1	25,0
34330000	ՆՇ 50 յուղի պոմպ		ՇՀ	հատ	26000	1	26,0
34330000	Մարտկոց		ՇՀ	հատ	38000	2	76,0
34330000	Արգելակման կուրիկներ		ՇՀ	հատ	600	26	15,6
34330000	Թրթուր		ՇՀ	հատ	7000	28	196,0
34330000	Լիսեռի մատ		ՇՀ	հատ	1000	44	44,0
34330000	Դինամո		ՇՀ	հատ	24000	2	48,0
34330000	Կարոբկի տրայնիկ		ՇՀ	հատ	15000	2	30,0
34330000	Յուղի նասոս		ՇՀ	հատ	10000	2	20,0
34330000	Կարոբկի կոժուխ		ՇՀ	հատ	15000	2	30,0
34330000	Ինրուկցիոն կոճ		ՇՀ	հատ	5625	2	11,25
34330000	Կոմուտատոր		ՇՀ	հատ	3750	2	7,5
34330000	Յուղի պոմպ		ՇՀ	հատ	15000	1	15,0
34330000	Խաչուկ		ՇՀ	հատ	3750	4	15,0
34330000	Մարգատել		ՇՀ	հատ	1250	2	2,5
34330000	Գեներատոր		ՇՀ	հատ	27500	1	27,5
34330000	Կոմպլեկտ պրագլատկա		ՇՀ	հատ	5000	1	5,0
34330000	Կայծիարույց		ՇՀ	հատ	2500	2	5,0
34330000	Դիսկ		ՇՀ	հատ	10000	6	60,0
34330000	Վիժիկնոյ		ՇՀ	հատ	3750	6	22,5
34330000	Փեցի մատոռ		ՇՀ	հատ	5000	2	10,0
34330000	Հալելի		ՇՀ	հատ	1875	4	7,5
09211650	Արգելակի հեղուկ		ՇՀ	հատ	500	10	5,0

34330000	Կարթեկա		ՇՀ	հատ	10000	1	100,0
34330000	Աբխցովկա		ՇՀ	հատ	15000	2	30,0
34330000	Պարբրիս		ՇՀ	հատ	8000	1	8,0
34330000	Բլոկ		ՇՀ	հատ	35000	1	35,0
34330000	Ֆարսունգա		ՇՀ	հատ	6000	8	48,0
34330000	Շիտոկ պրիբոր		ՇՀ	հատ	15000	1	15,0
34330000	Պրուժին անորտիզատորի		ՇՀ	հատ	6000	4	24,0
34330000	Յուրի մաքրման ֆիլտր		ՇՀ	հատ	1500	2	3,0
34330000	Կոլեկտոր		ՇՀ	հատ	17000	2	34,0
34330000	Չունամաքրիչի ռետինե տակրի		ՇՀ	հատ	25000	8	200,0
34330000	Հիդրավիկ խողովակ		ՇՀ	հատ	5000	10	50,0
34330000	Դիսկ		ՄԱ	հատ	10000	2	20,0
34330000	Վիժիկնոյ		ՄԱ	հատ	3750	2	7,5
34330000	Տրամյոր		ՄԱ	հատ	12000	1	12,0
34330000	Կայծամոմ		ՄԱ	հատ	400	32	12,8
34330000	Ջրի պոմպ		ՄԱ	հատ	12000	1	12,0
34330000	Յուրի մաքրման ֆիլտր		ՄԱ	հատ	1500	2	3,0
34330000	Մատոռի պարուշկա		ՄԱ	հատ	5000	4	20,0
34330000	Հեղմետիկ		ՄԱ	հատ	1200	2	2,4
34330000	ՆՇ 50 յուրի պոմպ		ՄԱ	հատ	26000	1	26,0
34330000	Գլուշիտել		ՄԱ	հատ	8000	1	8,0
34330000	Մեքենայի ծածկոց		ՄԱ	հատ	15000	1	15,0
Սեղմված բնական գազ							4293,9
09411700	Սեղմված բնական գազ		ՇՀ	խոր. մ	180	18300	3294,0
09411700	Սեղմված բնական գազ		ԳՀ	խոր. մ	180	5555	999,9
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր							150,0
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի		ԲԸԱՀ	տուփ	2200	26	57,2
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով		ԲԸԱՀ	հատ	1000	12	12,0
30197230	Թղթապանակ		ԲԸԱՀ	հատ	100	40	4,0
30197231	Թղթապանակ, պրիմերային թաղանթ (ֆայլ)		ԲԸԱՀ	հատ	20	200	4,0
30197230	Թղթապանակ, արագակար, պրիմերային		ԲԸԱՀ	հատ	750	4	3,0
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր		ԲԸԱՀ	հատ	100	15	1,5
30192137	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ		ԲԸԱՀ	հատ	100	5	0,5
39292500	Քանոն		ԲԸԱՀ	հատ	300	6	1,8
30192100	Ռետին, հասարակ		ԲԸԱՀ	հատ	100	4	0,4

30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	350	5	1,75
39263410	Ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	250	6	1,5
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	100	10	1,0
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԲԸԱՀ	տուփ	200	5	1,0
39263320	Օրացույց, պատի	ԲԸԱՀ	հատ	800	3	2,4
39263310	Օրացույց, սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	1100	2	2,2
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2	5,0
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	300	4	1,2
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվաճրվ	ԲԸԱՀ	հատ	250	5	1,25
30199200	Բացիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	30	9,0
30192160	Շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	8	2,4
30121470	Տոներ լագերային տպիչների համար	ԲԸԱՀ	հատ	5000	4	20,0
30200000	Թմբուկ լագերային տպիչների	ԲԸԱՀ	հատ	6500	2	13,0
30196200	Նոթատետր հանդարումների	ԲԸԱՀ	հատ	1300	3	3,9
Տնտեսական ապրանքներ						
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ԲԸԱՀ	զույգ	300	300	90,0
39837000	Ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	350	800	280,0
44510000	Բահի կոթ	ԲԸԱՀ	հատ	500	20	10,0
44511110	Բահեր 1	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6	9,0
44511110	Բահեր 2	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6	9,0
44511110	Բահեր 3	ԲԸԱՀ	հատ	5000	8	40,0
44511120	Ձյան թիակ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	23	115,0
31711160	Էլեկտրոդներ	ԲԸԱՀ	կգ	940	60	56,4
44163170	Ռետինե խողովակ	ԲԸԱՀ	մետր	400	30	12,0
39224331	Դույլ, պլաստմանե	ԲԸԱՀ	հատ	800	20	16,0
44521170	Կողպեքներ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6	9,0
44111412	Ներկ, շինարարական	ԲԸԱՀ	լիտր	1500	10	15,0
Այլ ապրանքներ						
34921200	Հանապարհային աղ	ՄԱ	կգ	32	25000	800,0
14631100	Խալարամ (առակ)	ԳՀ	խոր. մ	320	4062.5	1300,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
72400000	Ինտերնետային կապի ապահովման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	108000	1	108,0
60181100	Բեռնատարների վարձակալություն (առանց վարորդի)	ԲԸԱՀ	դրամ	5700000	1	5700,0

